AURUNCI

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

“iaws  XIX COMUNITA’ MONTANA = -
“ “L’ARCO DEGLI AURUNCP” =

Ausonia, Coreno Ausonio, Castelnuovo Parano, Esperia, Sant’Andrea del Garigliano, Vallemaio

Via Ravegrossa, n.2 -- 03045 Esperia (FR) Tel. 0776.937202 Fax 0776.937595 - Cod. Fisc. 90013890604

DETERMINAZIONE_UFFICIO

SETTORE lll SERVIZI ASSOQCIATI
 Numero 45

Reg. generale N.122 del 20.12.2021

21-12-2021

OGGETTO: "XxX FESTIVAL DEL FOLKLORE E DELLE TRADIZIONI DEI MONTI AURUNCI 2021" -
Determinazione di Impegno e liquidazione Uccellini Rocca

Protocoll o Partenza N. 1176/ 2021 del

(@)
é Il responsabile dell’ufficio di ragioneria, Dott. Michele De Luca, esprime il seguente
> PARERE:
(&)
8
< | Xl FAVOREVOLE
§ [] CONTRARIO

per quanto di competenza, sulla regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49, del Decreto
' legislativo 18 agosto 2000 n° 267 sulla presente determinazione.
@ Attesta altresi che la spesa complessiva di cui alla presente pari ad euro 8.540,00 trova
S imputazione sul bilancio dell’ente come segue:
‘©
c
- CODICE CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO
= 103104011 ) 8.540,00
o /1

; 11 responsabile d&ll’ tficio di Ragioneria
Esperia, 1i o e s Dott PW‘J&E’T Luga
Yo




e . e

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

Che con decreto del commissario straordinario liquidatore n. 31 del 4/06/2021 si approvava il progetto
B per la realizzazione del “XxX FESTIVAL DEL FOLKLOREE DELLE TRADI'ZIONI DEI MONTI AURUNCI 20217,
= o SEnominavail-Responsabile delProcedirnento nella persona—d N ons
= —del=Servizio Hi-Settore=Servizi-Associati; - “e siinc arlcava“ﬁxﬁpssa di- porﬁi

conseguenti;

PArch. Gnovamrrﬂarcﬁm« tesponsabile

sere tutti  gli atti

Che con il predetto decreto si richiedeva alla regione Lazio un contributo a sostegno della predetta
manifestazione ai sensi dell’art.8 del “Regolamento per la concessione di contributi, ai sensi dell’articolo
12 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche, in applicazione della Legge regionale 15

< maggio 1997, n. 8 e successive modifiche, e della Legge regionale 16 Novembre 2015, n. 15” di cui

< allallegato A alla deliberazione n. 127 del 03/12/2015 dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale
9 S‘ del Lazio, per unimporto totale di € 20.000,00;
% a‘ Che ai fini dell’organizzazione delle manifestazioni si & reso necessano procedemre all’ai‘ﬁd.«nn 1o a terzi
=< ~ di attivita varie; Sl T
3°o . Lo e
H : 2 Dato atto che, per quanto concerne la fornitura dei servizi in argomento, tenuto conto |di quanto
oS e esplicitamente previsto dal codice degli appalti D.Lgs n. 163/2006, art. 57, comma 2) lettera b), avendo
&5 o tali servizi caratteristiche di prestazione artistica, si & ritenuto di awvalersi della facolta i affidare
j 5 S Tincarico in questione in maniera diretta ai singoli soggetti proponenti;
;zg Ritenuto altresi che in considerazione della particolare tipologia dei servizi richiesti e per ragioni e
< G riferimenti normativi in precedenza richiamati, non ci si & avvalsi per queste forniture della forma di
ié % ' approvvigionamento tramite il mercato elettronico;

— QO
< Eﬁ g Vista la fattura pervenuta a questo protocollo in data 20.12.2021 n.1175/2021, CIG n. Z8(33482(C37,
"~ o5 della ditta UCCELLINI ROCCA srl via VIA MELFI DI SOTTO 107- 03037 Pontecorvo, P.IVA 01984810604~ a
%% ; seguito dell'espletamento del servizio per noleggio di sedie, transenne e gruppo elettrogeno,
38 O organizzazione varchi anti covid le attivitd connesse con I'organizzazione e promozione della
> © « manifestazione, paria € 8.540,00, esente da IVA;
<& 8

RITENUTO di dover provvedere in via di urgenza in merito, ammettendo a pagamento la’ predetta
fattura;

ATTESO che il presente provvedimento diventa esecutivo con I'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 151 del D. L.gvo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto Comunitario relativi agli incarichi e compiti di gestione dei responsabili dei servizi;
Visto il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Bilancio di Previsione 2019 debitamente approvato;




S W,T:f-;.m_.,,;,,a;ﬁ AR

DETERMINA

21-12-2021

AURUNCI

MONTANTA L' ARCO DEGLI
Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N 1176/ 2021 del
Principale -

XI X COMUNI TA'

Doc.

1. la premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di seguito riportata
integralmente; ‘
—2. diliquidare la somma cosi come riportate-di seguito:— e
SEDITTA 7o | PAVA - IMPORTO | FATTORA | PROT _ JciG,
UCCELLINI ROCCA | 01984810604 €8.540,00 | 20-12-2021-n°8 | 1175/2021 | Z8D3482C37

3. didare atto che la suddetta somma sara impegnate sul bilancio comunitario, capitolo 103

4.

5.

o

di attestare che il CIG & Z8D3482(C37;

di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario dell’Ente per le pro
contabilita, di controllo e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184,
del D.Lgs.n. 267/2000;

il presente atto viene trasmesso all’ufficio protocollo per la pubblicazione all’Albo Pretorio
sito istituzionale della Comunita Montana.

Di pubblicare la presente determinazione mediante affissione sull’Albo Pretorio on-lin
Istituzionale dell’Ente.

IL RESPONSABILE

‘\3 | oY

104011;

vcedure |di
omma 4°,

online del

e del Sito

DEL SERVIZIO

 Nardone )

A

Wﬁs-

LAY
\

\



21-12-2021

AURUNCI

MONTANTA L' ARCO DEGLI
Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 1176/ 2021 del
Principale -

XI X COMUNI TA'

Doc.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia, i

La presente DETERM[][NAZIONE ai soli fini della pubblicita, & stata pubblicata all’albo dell’Ente

...................... ......... €virestera per 15 giorni consecutivi.

Esperia, 1i .......... TR 1

Prot. ALBO n. {{F6

IL SEGRETARIO

DE LUQA/

\
\,

X

dal giorno




